
Sběr významných projektových námětů

Nositel Název akce Popis akce

Krajský úřad OK* II/444 Úsov - Uničov* 2016*

* příklad projektového námětu

Sloupec Popis
Nositel Subjekt (instituce), který předloží projektový námět do vyhlášené výzvy daného operačního programu.
Název akce Název plánované akce (projektového námětu).

Popis akce

Náklady plánované akce (projektového námětu) uvedené v tisících korunách českých.

Indikátory Typ a hodnota výstupového indikátoru dle Národního čiselníku indikátorů. Tento sloupec není povinný.

Rok předložení 
do výzvy

Rekonstrukce silnice II. třídy navazující 
na síť TEN-T a umožňující dopravu osob 
do zaměstnání*

Stručný popis plánované akce (projektového námětu). V popisu akce je vhodné uvést účel akce (jaký problém projektový námět řeší, 
čeho chce dosáhnout).

Rok předložení do 
výzvy

Předpokládaný rok, ve kterém bude projektový námět předložen do vyhlášené výzvy operačního programu. Pro zpracování RAP SRR 
OK je nutné uvést především všechny projektové náměty, které se předpokládají přeložit do výzvy operačního programu v letech 
2015 a 2016.

Celkové náklady (v 
tis. Kč)

Součást 
integrovaných 
nástrojů

Ve sloupci uvést, zda je projektový námět součástí integrovaných územních investic Olomoucké aglomerace (ITI) nebo venkova 
(CLLD). Na výběr jsou poze tři možnosti:
1) Ne - projektový námět není součástí integrovaných nástrojů ITI ani CLLD
2) ITI - projektový námět je součástí Integrované územní ivestice Olomoucké aglomerace
3) CLLD - projektový námět je součástí Komunitně vedeného místního rozvoje (CLLD)



Sběr významných projektových námětů

Indikátory

35000* Ne

Popis
Subjekt (instituce), který předloží projektový námět do vyhlášené výzvy daného operačního programu.
Název plánované akce (projektového námětu).

Náklady plánované akce (projektového námětu) uvedené v tisících korunách českých.

Typ a hodnota výstupového indikátoru dle Národního čiselníku indikátorů. Tento sloupec není povinný.

Celkové náklady (v 
tis. Kč)

Součást 
integrovaných 

nástrojů (ITI, CLLD)

Délka zrekonstruovaných 
silnic II. a III. třídy (8 km)*

Stručný popis plánované akce (projektového námětu). V popisu akce je vhodné uvést účel akce (jaký problém projektový námět řeší, 

Předpokládaný rok, ve kterém bude projektový námět předložen do vyhlášené výzvy operačního programu. Pro zpracování RAP SRR 
OK je nutné uvést především všechny projektové náměty, které se předpokládají přeložit do výzvy operačního programu v letech 

Ve sloupci uvést, zda je projektový námět součástí integrovaných územních investic Olomoucké aglomerace (ITI) nebo venkova 

1) Ne - projektový námět není součástí integrovaných nástrojů ITI ani CLLD
2) ITI - projektový námět je součástí Integrované územní ivestice Olomoucké aglomerace
3) CLLD - projektový námět je součástí Komunitně vedeného místního rozvoje (CLLD)


	Sběr významných PN

